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بقائی:

دور بعدی مذاکرات فعلاً برای شنبه برنامهریزی شده است
سخنگوی وزارت امور خارجه با بیان این که «دور چهارم مذاکرات غیر مستقیم ایران و آمریکا به ریاست وزیر خارجه ایران و نماینده ویژه آمریکا برگزار

خواهد شد» کنار گذاشتن اروپاییها از مذاکرات را انتخاب خود آنها عنوان کرد.

به گزارش سایت خبری پُرسون، «اسماعیل بقائی» در ابتدای نشست خبری امروز (دوشنبه)، با اشاره به حادثه آتشسوزی در بندر شهید رجایی با خانواده
جانباختگان و مصدومان این حادثه ابراز همدردی کرد و در گذشت تعدادی از هم وطنانمان در این حادثه را تسلیت گفت.

بقائی همچنین در این نشست از کشورهایی که به خاطر این حادثه با ایران ابراز همدردی کردهاند، تشکر و قدردانی کرد.

وی در این نشست گزارشی از سفر اخیر وزیر خارجه کشورمان به چین ارائه کرد.

حمایت برخی کشورهای غربی و آمریکا از جنایات رژیم صهیونیستی محکوم است

بقائی، ادامه جنایتهای رژیم صهیونیستی در غزه را و همچنین حمایت برخی از کشورهای غربی و آمریکا از این جنایتها را محکوم و از بی عملی و
سکوت سازمانهای بینالمللی در برابر این جنایتها انتقاد کرد.

هیات فنی آژانس امروز در تهران با مقامات سازمان انرژی اتمی گفتوگو خواهد کرد

سخنگوی وزارت امور خارجه ایران همچنین در پاسخ به سوالی در مورد سفر هیئت فنی آژانس بینالمللی انرژی اتمی به ایران از روز گذشته گفت: سفر
هیات فنی آژانس به ایران در ادامه مذاکراتی است که حدود یک هفته قبل بین مقامات ایران و «رافائل گروسی»، مدیر کل آژانس در تهران انجام

میشود. این هیات فنی به تهران آمده است و امروز با مقامات سازمان انرژی اتمی گفتوگو و رایزنی خواهد کرد.

بقائی تاکید کرد: این گفتوگوها فنی است و یکی از موضوعات مورد بحث در این رایزنیها مسائل پادمانی خواهد بود. برای ما مهم است که آژانس به
دور از فشارهای سیاسی، وظایف فنی خود را ایفا کند.

دور چهارم مذاکرات به ریاست وزیر خارجه ایران و نماینده ویژه آمریکا برگزار خواهد شد

سخنگوی وزارت خارجه درباره توییت روز شنبه وزیر خارجه عمان درباره مذاکرات غیر مستقیم ایران و آمریکا و برداشت هایی که از این توییت شده
است، گفت: وزیر خارجه عمان گفتند که یک نشست دیگر عالی رتبه، منظورشان دور چهارم مذاکرات است که به ریاست وزیر خارجه ایران و نماینده

ویژه آمریکا « استیو ویتکاف » برگزار خواهد شد، همانطور که سه دور قبلی مذاکرات نیز در همین سطح برگزار شده است.

وی در این نشست خبری در پاسخ به سوالی با اشاره به خطوط قرمز ایران در مذاکرات غیر مستقیم بین ایران و آمریکا تاکید کرد: هیچ جزئیاتی تفاهم
نخواهد شد، مگر اینکه چارچوب کلی مد نظر ما در آن لحاظ شود.

کنار گذاشتن اروپاییها از مذاکرات، انتخاب خودشان بود

سخنگوی وزارت خارجه همچنین در پاسخ به سوالی در مورد برخی از اظهارات مطرح شده مبنی بر کنار گذاشتن اروپاییها از مذاکرات و این که آیا این
موضوع به درخواست ایران بوده یا آمریکا گفت: هیچکدام. انتخاب خودشان بود.

دور بعدی مذاکرات فعلاً برای شنبه برنامهریزی شده است

وی همچنین در پاسخ به سوالی در مورد برخی اظهار نظرهای مطرح شده در ارتباط با احتمال تعلیق دور چهارم مذاکرات غیر مستقیم ایران و آمریکا
گفت : طبق توافق مسقط و آنچه که توسط وزیر خارجه عمان اعلام شده است دور بعدی مذاکرات فعلاً برای شنبه برنامهریزی شده است.

وی ادامه داد: در مورد زمان و مکان مذاکرات با طرف عمانی هماهنگ هستیم و تصمیمگیری در مورد زمان و مکان مذاکرات با هماهنگی سه کشور
خواهد بود و من چیزی غیر از این نشنیدم.

هرگونه ماجراجویی و اقدام غلطی با پاسخ کوبنده ایران روبهرو میشود



بقائی همچنین در پاسخ به سوالی در مورد تهدیدات مقامات رژیم صهیونیستی علیه ایران و مذاکرات گفت: خیلی باعث تعجب نیست که مقامات رژیم
صهیونیستی سعی کنند برای تحت شعاع قرار دادن نسلکشی خود در غزه و تخریب روند دیپلماتیک این اظهار نظرها را مطرح کنند. آنها میدانند که

هرگونه ماجراجویی و اقدام غلطی با پاسخ کوبنده ایران روبهرو میشود.

سخنگوی وزارت خارجه افزود: فکر میکنم که کشورهای غربی به ویژه کسانی که از اقدامات این رژیم حمایت میکنند باید فکر کنند دارند چه نقشی در
ادامه تخریب صلح و امنیت بینالمللی و حمایت از رژیمی بازی میکنند که تداوم خود را وابسته به بحران و جنگ در منطقه میداند.

هرچه بیشتر به بحثهای کارشناسی و فنی ورود پیدا میکنیم مشورتهای بیشتری با کارشناسان هستهای و رفع تحریمها انجام میشود

سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در پاسخ به سوال دیگری در مورد مذاکرات غیر مستقیم ایران و آمریکا تصریح کرد: طبیعی است که
هرچه بیشتر به بحثهای کارشناسی و فنی ورود پیدا میکنیم احتمالاً وقت بیشتری از هیئتها میگیرد و مشورتهای بیشتری با کارشناسان فنی (

کارشناسان هستهای و رفع تحریمها) انجام میشود.

تعداد زندانیان ایرانی در افغانستان کمتر از انگشتان یک دست هستند

سخنگوی وزارت خارجه همچنین در پاسخ به سوالی در ارتباط با پیگیری وزارت خارجه از وضعیت عکاس ایرانی که مدتی است در افغانستان در زندان به
سر میبرد، گفت : تعداد زندانیان ایرانی در افغانستان کمتر از انگشتان یک دست هستند و ما پیگیر وضعیت آنها هستیم.

وی افزود: تا آنجایی که اطلاع دارم یکی از کسانی که دستگیر شدند، آزاد شدند، در مورد عکاسی که شما نیز اشاره کردید بخش کنسولی ما و همچنین
سفارت ایران در کابل پیگیر وضعیت وی هستند.

بقائی تاکید کرد : ما در راستای حمایت از اتباع خودمان، پیگیر وضعیت سه الی چهار شهروند ایرانی که در افغانستان در زندان به سر میبرند، هستیم.


